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        Föreningsstöd 
         
 
 
 
 
 
Etablering av föreningen Timrå kustvandring   
 
Projektet Timrå Kustvandring har sitt yttersta syfte att utveckla intresset för vandring för 
kommunens invånare och besökare samt att göra Timrå kommun känd för sin unika naturmiljö och 
kust. 
Det har länge funnits intresse för att kunna visa upp och nyttja Timrås 9 mils långa kust, bifogad 
slutrapport Timrå kustvandring 2020-08-26 nr 2017–1386. Projektet har gjort ansatsen att beskriva 
förutsättningar, möjligheter och hinder för att etablera en sammanhållen vandringsled längs Timrås 
kust. Projektet har en bred ansats med många olika ingångsvärden, möjligheter som i 
utredningsfasen förankrats med myndigheter som Länsstyrelse, Regionen, Trafikverket, 
Kommunala verksamheter, föreningar, företagsorganisationer, besöksnäringsprogram, turistiska mål 
mfl.  
 
Särskilda informationsträffar har anordnats för kommunens politiska ledning, partier, tjänstemän, 
företag, organisationer och arbetsgrupper för att slutredovisa projektets förslag. 
 
Föreningen Timrå kustvandring bildades 20-09-30 i syfte att vara den organisation som ansvarar för 
genomförande av förstudiens förslag, samt att vara huvudman för framtida underhåll. 
 
Planering och Genomförande 
 
Föreningen har som ambition att i egen regi eller i samarbete med annan, förverkliga projektet 
Timrå Kustvandring och det förutsätter ett stabilt och stort engagemang av frivilliga insatser och 
resurser i delprojekten. I en nystartad förening ställs det stora krav på organisation, ledning och 
ekonomi och särskilt när uppdraget riktar sig till allmänhet, företag, kommuninnevånaren och 
besökare. Drift, underhåll, marknadsföring och administration är och blir en omfattande uppgift för 
föreningen.  
 
För att hantera medlemsregister, kartsystem, planering, kartor och ekonom mm förutsätts i 
uppstarten ekonomiska bidrag för inköp av IT-system, kontorsadministration, programvaror, 
skrivare, kommunikation och utrustning för kartsystem.  
 
 
 
 
 

http://www.timrakustvandring.se/
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Ansökan/hemställan om föreningsbidrag för upp- och nystartad förening  
Projektets omfattning och komplexitet gör att flerårigt ekonomiskt stöd kan bli nödvändig. 
Föreningen söker hos Timrå kommun föreningsbidrag utifrån redovisat och enligt projektets förslag 
till genomförande, för att ges en rimlig möjlighet starta upp föreningen för etablering av föreslagen 
vandringsled.  
  
Föreningens avsikt är att: 

 Under 2021 etablera Stödfunktion med tillhörande teknisk utrustning, programvaror och 
system för administration och medlemsvård.  
Ansökan om  

o Ekonomiskt bidrag 100 000 kr för materialinköp. 
 

Föreningen ser fram mot att kunna få föra samtal med Timrå kommun om projektets genomförande 
och betydelse för Kommunens organisation samt utveckling. 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Mats Moberg 
Ordf Timrå Kustvandring 
 
 
Bilaga: Slutrapport Timrå kustvandring 2020-08-26 nr 2017–1386 
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